Konformität
ICAO Anhang 14, Band I (aktuelle Ausgabe)
ICAO Aerodrome design manual, part 4 and 6
(Flugplatzplanungs-Handbuch, Teil 4 und 6)
STAC
Anwendungsbereiche
• Informationsschilder
• Obligatorisches Gebotsschilder

Bestellschlüssel
Funktion
= SafeLED (Fail--open)
IQ0 = IQ deaktiviert1
IQ1 = IQ aktiviert1
Beschreibung
RE = Start- / Landebahn-Rand-
feuer
I = Unterflur
Durchmesser
12 = 12 Zo ll
Typ
B = bidirektional (zweistrahlig)
Toe-in
C = Toe-in
Prisma
S = Standard
R = verstärkt
Farbe
WW = Weiß / Weiß
WY = Weiß / Gelb
YW – Gelb / Weiß
WR = Weiß / Rot
RW = Rot / Weiß
YR = Gelb / Rot
FY = Grün / Gelb (FAA)
YF = Gelb / Grün (FAA)
Stromversorgung
6,6 A = 2,8 – 6,6 A / 2 A
Kabelsatz
1C = 1 Kabelsatz
Hinweise
• Das Feuer ist für sowohl für flache als auch für tiefe 12 -Zoll-Einbauschalen geeignet.
• Beispiel-Bestellschlüssel: SafeLED-IQ1-RE-I-12-B-C-R-WR-6,6 A-1C.
• Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an ADB Safegate.
1 Die IQ-Funktion steuert und überwacht die SafeLED IQ-Geräte. . IQ1-
Feuer sind bei Lieferung für ihrevorgesehenePosition vorkonfiguriert. Diese
Funktion ist bei IQ0-Feuern deaktiviert, kann aber später aktiviert werden.
SafeLED-X-RE-I-12-B-C-X-X-6.6A-1C
Bestellschlüssel
Rollführungsschild
Produkt
SN = Schild
Anwendung
2 = Modus 2, 322 km/h
3 = Modus 3, 483 km/h
Höhe
7 = 700 mm
9 = 900 mm
Länge
1 = 1.150 mm
2 = 1.300 mm
3 = 1.600mm
4 = 1.800 mm
5 = 2.100 mm
6 = 2.500 mm
7 = 2.650 mm
8 = 3.000 mm
Intensität
D = dimmbar
Seiten
1 = einseitig
Rahmenfarbe
G = grau
Y = gelb
B = schwarz
Stromversorgung & Überwachung
S = 2,8 - 6,6 A, keine Überwachung
V = V AC
Standard
I = ICAO
Ausführung
1 = erste Ausführung
RL SN X D 0 1 I 0 0 1  X X     X X
Bestellschlüssel
Standplatzschild
Produkt
SN = Schild
Anwendung
G = Standplatz-Kennzeichen
Höhe 1
7 = 700 mm
9 = 900 mm
2 = 1.200 mm
Länge 1
9 = 900 mm
2 = 1.2     00 mm
3 = 1.30     0 mm
Intensität
D = dimmbar
Seiten
1 = einseitig
Rahmenfarbe
G = grau
Y = gelb
B = schwarz
Stromversorgung & Überwachung
V = V AC
Standard
I = ICAO
Ausführung
1 = erste Ausführung
RL SN X D 0 1 V I 0 0 1  X X     X
Fußnoten
1   Nur erhältlich für 900 x 900, bzw. 1200 x 1200 und 700 x 1300 mm.
Fertigfundament (optional)
Optional sind Fertigfundamente erhältlich. Weitere Informationen